MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2006/2022 Em 27 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento, 887

Câmara MBaiçlpgLdg.ArRaIS!!glig,

1:1E/M$F l El:i,liiim.«"
ü:11H=%E:'" «"."": "'"u«~.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 3330/2022. de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade
Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAklVtVA
Chefe ddXGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 11UP6F454FWGW84D
		2022-08-09T10:34:31-0300